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YTÜ LİSANS DÜZEYİNDEKİ PROGRAMLAR ARASINDA GEÇİŞ-İYS SINAVI 

  
Üniversitemiz 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı YTÜ lisans düzeyindeki programlar arasındaki   

 Kurum içi Yatay Geçiş, 
 Çift Anadal, 
 Kurumlararası Yatay Geçiş (Yurt İçi-Yurt Dışı) 

başvurusunda bulunan öğretim dili en az % 30 ve %100 İngilizce programlara başvuruda 
bulunacak adayların İYS-İngilizce Yeterlik Sınavı, 29 Temmuz 2021 Perşembe günü saat 
10:00’da online sistem üzerinden yapılacaktır. 
 
İYS Sınavında başarılı olmak, öğretim dili en az % 30 ve %100 İngilizce programlar için başvuru 
koşuludur. Diğer başvuru koşullarının sağlanmaması durumunda bu sınava katılarak başarılı 
olmak bir hak kazandırmaz. 
 

Üniversitemizde  

 Öğretim dili Türkçe programlarda kayıtlı olup, öğretim dili Türkçe olan programlara 

başvuran,  

 Öğretim dili en az % 30 İngilizce programlarda kayıtlı olup öğretim dili en az %30 

İngilizce programlara başvuran,  

 Öğretim dili en az % 100 İngilizce programlarda kayıtlı olup öğretim dili en az %100 

İngilizce programlara başvuran  

adayların bu sınavlara girmesine gerek olmadığı için İYS listelerine eklenmemiştir. Listelerde 

ismi bulunmayan tüm öğrencilere, başvuru esnasında sisteme ekledikleri e-posta adreslerine, 

basvuruteknikdestek@yildiz.edu.tr adresinden bilgilendirme maili gönderilmiştir. 

 

İYS listelerinde bulunan ve Türkçe eğitim yapan programlardan, %30 yabancı dil ile eğitim 

yapan YTÜ programlarına geçişlerde “YTÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu Öğretim ve Sınav 

Yönergesi” hükümleri uyarınca aşağıdaki şartlardan en az birini sağlayan öğrencilerin gerekli 

olan belgeleri ilgili programa kabul edilmeleri için beyan etmeleri gerekmektedir. Bu durumda 

yapılacak İYS sınavına girmelerine gerek yoktur. 

a) Yabancı Diller Yüksekokulu’nca yapılacak İYS-İngilizce Yeterlik Sınavı’ndan başarılı 

olmak,  

b) Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınan ulusal veya uluslararası geçerliliği olan bir 

yabancı dil sınav sonuç belgesine sahip olmak.  

c) En az son üç yılında, öğretim dili olarak belirlenen yabancı dilin anadili olarak 

konuşulduğu bir ülkede o ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında 

eğitim görüp ortaöğrenimini bu kurumlarda tamamlamış olmak. 
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